中共桃源县人民检察院党组文件

桃检党发〔2019〕1号
关于朱强检察官职务（等级）任免的

通    知

本院各内设机构：
根据《湖南省法官、检察官等级晋升实施细则（试行）》的规定，我院组织开展了检察官等级按期晋升工作。经研究，任命朱强为一级检察官。

按照湖南省人民检察院政治部《关于修改<湖南省法官检察官等级晋升实施细则>第十三条第一款的通知》（湘检政[2018]66号）之规定，朱强同志新的职务（等级）从2018年10月31日起算。
特此通知。
                         中共桃源县人民检察院党组
                       2019年5月10日